
ZARZĄDZENIE NR 33/2016 
BURMISTRZA MISTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 15 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie: powołania Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w     
rodzinie 
 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446), art. 9a ust 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z póżn. zm.) oraz Uchwały Nr 66/XV/2015 Rady Miasta 

Podkowy Leśnej z dnia 29 października 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków 

funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Podkowie Leśnej zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. Powołuje się Zespół interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie zwany 

dalej "Zespołem". 

 

§2. W skład Zespołu wchodzą: 

1. Pani Marta Nowak     - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej, 

2. Pani Joanna Ratyńska     - przedstawiciel Gminnej Komisji  

         Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

3. Pani Małgorzata Witkowska   - przedstawiciel Posterunku Policji 

4. Pani Ewa Iwanowska    - przedstawiciel Zespołu Szkół w Podkowie  

        Leśnej 

5. Pani Agnieszka Przystupa-Goral  - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Grodzisku  

         Mazowieckim 

7. Pani Maria Dalewska    - przedstawiciel Polskiego Komitetu Pomocy  

        Społecznej 

8. Pani Barbara Grotek    - przedstawiciel NZOZ MEDICUS 

 

§3. Celem Zespołu jest: 

1) planowanie strategii postępowania w konkretnych przypadkach przemocy oraz problemów 

dzieci i młodzieży z udziałem niezbędnych instytucji, 

2) opracowanie metod i sposobu przekazywania informacji o prowadzonych działaniach, 

3) monitorowanie prowadzonych działań w celu wydania oceny efektów podejmowanych 

działań. 

 

§4. Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu interdyscyplinarnego określa Uchwała Nr 

66/XV/2015 Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia 29 października 2015 r. w sprawie trybu  

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania. 

 

§5. Tracą moc:  

- Zarządzenie Nr 12/2011 Burmistrza Miasta Podkowy Leśnej z dn. 30 marca 2011 r. w sprawie 

powołania zespołu interdyscyplinarnego dla prawidłowej realizacji programu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie, 



- Zarządzenie Nr 73/2012 Burmistrza Miasta Podkowy Leśnej z dn. 31 grudnia 2012 r.  

w sprawie zmiany składu zespołu interdyscyplinarnego powołanego dla prawidłowej realizacji 

programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie,  

- Zarządzenie Nr 14/2013 Burmistrza Miasta Podkowy Leśnej z dn. 22 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12/2011 Burmistrza Miasta Podkowy Leśnej z dnia 30 marca 

2011 r., w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego dla prawidłowej realizacji 

programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

- Zarządzenie Nr 33/2015 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dn. 8 maja 2015r. w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 12/2011 Burmistrza Miasta Podkowy Leśnej z dnia 30 marca 2011 r., 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego dla prawidłowej realizacji programu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 


